



Typ nieruchomości : Apartament

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

84 m²

Miejscowość : Alfas del Pi

Działka :

36 m²

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

✓ Ogród

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Taras

✓ Klimatyzacja



NOWY, LUKSUSOWY KOMPLEKS APARTAMENTÓW W ALBIR

Luksusowy kompleks położony na Costa Blanca w pobliżu Playa del Albir.

Możesz wybrać pomiędzy apartamentami z 2 i 3 sypialniami. Niektóre z nich posiadają taras, prywatny ogród lub duże prywatne solarium.

Jest to idealne miejsce do życia lub cieszyć się wakacje z niesamowitych plaż i przyrody, i zapierające dech w piersiach krajobrazy, które zaskakują wszystkich odwiedzających.

Jest to prywatna urbanizacja apartamentów w skonsolidowanym środowisku, ze spektakularnymi ogrodami i udogodnieniami, o krok od plaży i przyrody.

Jeśli jest coś, co czyni te apartamenty wyjątkowymi, to są to ich duże ogrody na parterze i przestronne tarasy o powierzchni od 20 do ponad 130 m², z których można podziwiać morze i Park Naturalny Sierra Helada.

Kompleks wybudowany na działce o powierzchni 30.000 m² w całości skonsolidowanym środowisku i w najlepszej lokalizacji Playa del Albir.

Wokół budynków i na różnych poziomach wewnątrz urbanizacji znajdują się różne ozdobne fontanny i kilka basenów. Dodatkowo, będzie tu również kryty basen z podgrzewaną wodą.

Obok basenów zewnętrznych będzie znajdował się bar przy basenie oraz taras słoneczny wyposażony w leżaki, parasole i inne meble do opalania w dobrym stylu.

Na terenie urbanizacji znajduje się gaj owocowo-warzywny, który przypomina o początkach tradycyjnego rolnictwa w rejonie Albiru, gdzie dzięki tarasowym plantacjom ziemia była wykorzystywana rolniczo.

Korty tenisowe i korty do paddle'a zostaną zintegrowane z krajobrazem.

W obrębie osiedla znajdują Państwo usługi właściwego ośrodka wypoczynkowego, gdzie można cieszyć się komfortowym stylem życia z szeroką gamą możliwości spędzania wolnego czasu, nie opuszczając go.

Urbanizacja została pomyślana jako przestrzeń wolna od dróg dla pojazdów na kondygnacjach nadziemnych. Można się po niej poruszać wyłącznie pieszo lub rowerem.

W PREZENCIE OTRZYMAJĄ PAŃSTWO 2 ROWERY ELEKTRYCZNE !!!

Albir to mała miejscowość nadmorska położona pomiędzy Altea i Benidorm na północnym wybrzeżu Costa Blanca w Hiszpanii.

Albir jest bardzo blisko Alfaz del Pi, które znajduje się nieco w głębi lądu, po drugiej stronie drogi N-322, która dzieli te dwa obszary.

Albir słynie z pięknej, piaszczystej plaży Playa de Racó de l'Albir, wielokrotnie nagradzanej Błękitną Wstęgą Unii Europejskiej.

Lotnisko w Alicante znajduje się w odległości 45 minut jazdy samochodem.

